
Rep No.TR20-010

富士電機テクニカ株式会社

営業本部　全国営業推進室長

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　掲記の件、梱包方法に関して下記のとおり、ご連絡させていただきます。

　ご高覧の上、ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます

　また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡いただけます様、

　ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

富士パワーフィルタ

入力回路用　RNFMCシリーズ

RNFMC5H-20 RNFMC6H-20

RNFMC5H-40 RNFMC6H-40

  内容物保護の為

2020年7月1日受注分より

以　　　上

変更実施日

変更理由

お客様　各位

変更前 変更後

周囲・底面共に段ボール１枚で補強 周囲・底面共に段ボール５枚重ねで強化

シリ-ズ・名称

形式

変更内容

2020年7月9日

富士パワーフィルタ　梱包方法変更のお知らせ

記

製品名


